
Id: WOWPW-BIJCG-PNUMI-UUIGL-PWNVC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/115/2011
RADY GMINY LUZINO

z dnia 17 października 2011 r.

w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591, ze zm.)1) , w związku z art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tekst jedn. Dz.U. z 2011 r. Nr 45 poz.235)2) 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna w wysokości: 3,00 zł za każdą godzinę 
faktycznie sprawowanej opieki nad jednym dzieckiem. 

§ 2. 1. Wynagrodzenie przysługuje na podstawie zawartej umowy cywilno-prawnej, z uwzględnieniem 
nastepujących zasad: 

1) wynagrodzenie, o którym mowa w §1 ulega podwyższeniu o 10 % w przypadku objęcia opieką dziecka 
niepełnosprawnego, 

2) wynagrodzenie wypłacane jest miesięcznie, na podstawie złożonego rachunku - uwzględniającego liczbę dzieci 
faktycznie objętych opieką oraz czas pracy w miesiącu poprzedzającym wypłatę wynagrodzenia - do 10-go 
dnia następnego miesiąca, 

3) za sprawowanie opieki ponad 8 godzin dziennie, opiekunowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 3,00 zł 
za każdą rozpoczętą godzinę, z tym że maksymalny czas pracy opiekuna nie może przekroczyć 10 godzin 
dziennie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Luzino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

1) Dalsze zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 
80 poz..717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, 
z 2006r. Nr 17 poz.128, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 
52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 
117 poz. 679, Nr 134 poz. 777. 

2) Dalsze zm. Dz.U. z 2011 r. Nr 131 poz.764. 


